

RENCANA ANGGARAN BIAYA (RAB)
PEMERINTAH NAGARI AIR HAJI BARAT KECAMATAN LINGGO SARI BAGANTI
TAHUN ANGGARAN 2023

Bidang : 3. BIDANG PEMBINAAN KEMASYARAKATAN
 Sub Bidang : 3.3. Sub Bidang Kepemudaan dan Olahraga
 Kegiatan : 3.3.05. Pembangunan/Rehabilitasi/Peningkatan Sarana dan Prasarana Kepemudaan & Olahraga Milik Desa
 Waktu Pelaksanaan : 12 Bulan
 Output/Keluaran : Terdapatnya Sarana dan Prasarana Pemuda Olahraga

KODE	URAIAN	ANGGARAN		
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH
1	2	3	4	5
5.	BELANJA			102.806.000,00
3.03.05	01 Pembangunan Sara dan Prasarana Olahraga			102.806.000,00
5.2.1.	Belanja Barang Perlengkapan			1.056.000,00
5.2.1.01.	Belanja Alat Tulis Kantor dan Benda Pos			381.000,00
	01. HVS DDS 1 Rim	50.000,00		50.000,00
	02. Pena DDS 1 Kotak	12.000,00		12.000,00
	03. NCR DDS 2 Rim	80.000,00		160.000,00
	04. Kwitansi DDS 2 Blok	7.000,00		14.000,00
	05. Kwitansi NCR DDS 1 Rim	35.000,00		35.000,00
	06. Map Biasa DDS 10 Buah	1.000,00		10.000,00
	07. Map Transparan DDS 4 Buah	4.000,00		16.000,00
	08. Map Gobi DDS 2 Buah	35.000,00		70.000,00
	09. Nota DDS 2 Blok	7.000,00		14.000,00
5.2.1.04.	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas/Isi Ulang Tabung Pemadam Kebakaran			50.000,00
	01. Bahan Bakar Minyak DDS 5 Liter	10.000,00		50.000,00
5.2.1.05.	Belanja Barang Cetak dan Penggandaan			75.000,00
	01. Fotocopy DDS 300 Lembar	250,00		75.000,00
5.2.1.06.	Belanja Barang Konsumsi (Makan/Minum)			550.000,00
	01. Makan Minum Pra Kegiatan DDS 20 Paket	27.500,00		550.000,00
5.2.2.	Belanja Jasa Honorarium			1.500.000,00
5.2.2.04.	Belanja Jasa Honorarium Tenaga Ahli/Profesi/Konsultan/Narasumber			1.500.000,00
	01. DED DDS 1 Paket	1.500.000,00		1.500.000,00
5.2.3.	Belanja Perjalanan Dinas			250.000,00
5.2.3.01.	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten/Kota			250.000,00
	01. Perjalanan Dinas dalam Kabupaten DDS 2 Kali	125.000,00		250.000,00
5.3.4.	Belanja Modal Gedung, Bangunan dan Taman			100.000.000,00
5.3.4.03.	Belanja Modal Gedung, Bangunan, Taman - Bahan Baku/Material			100.000.000,00
	01. Pembangunan Sarana dan Prasarana Olahraga DDS 1 Paket	100.000.000,00		100.000.000,00
	JUMLAH (Rp)			102.806.000,00



Telah Diverifikasi
 SEKRETARIS NAGARI
 YUNOFION A.Md

LABUHAN TANJAK, 04 April 2023
 Pelaksana Kegiatan Anggaran,
 DONI KURNIAWAN